



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

JKJ HOLDING FELSTED ApS

Østergade 2, Felsted, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 84 59 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5. 2016

Jens Kr. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKJ HOLDING FELSTED ApS
Østergade 2, Felsted
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 84 59 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kr. Jensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Bankforbindelse

Kreditbanken A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af egne udlejningsejendomme samt investeringsaktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 94.381 mod et underskud i 2014 på t.kr. 108. Selskabets resultat anses som forventet.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 2.377.754.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	548.175	475
1 Personaleomkostninger	-156.075	-285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.879	-230
Driftsresultat	20.221	-40
Andre finansielle indtægter	3.430	5
Øvrige finansielle omkostninger	-104.582	-104
Resultat før skat	-80.931	-139
Skat af årets resultat	-13.450	31
Årets resultat	-94.381	-108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Disponeret fra overført resultat	-144.981	-158
Disponeret i alt	-94.381	-108

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.647.215	4.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.647.215</u>	<u>4.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.647.215</u>	<u>4.001</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	68.275	71
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>34.321</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.596</u>	<u>71</u>
Likvide beholdninger	<u>928.279</u>	<u>743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.875</u>	<u>814</u>
Aktiver i alt	<u>4.678.090</u>	<u>4.815</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	2.252.754	2.398
	Egenkapital i alt	2.377.754	2.523
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.450	0
	Hensatte forpligtelser i alt	13.450	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.753.308	1.840
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.753.308	1.840
	Kortfristet del af langfristet gæld	86.200	83
	Anden gæld	266.178	188
	Periodeafgrænsningsposter	130.600	131
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.578	452
	Gældsforpligtelser i alt	2.286.886	2.292
	Passiver i alt	4.678.090	4.815

Noter

		2015	2014			
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager		152.766	280			
Andre omkostninger til social sikring		3.309	5			
		156.075	285			
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	9,5%			0	0	34.321
3. Egenkapital						
		Anpartskapital	Overført resultat	I alt		
Egenkapital 1. januar 2015		125.000	2.397.735	2.522.735		
Årets overførte overskud eller underskud		0	-144.981	-144.981		
Egenkapital 31. december 2015		125.000	2.252.754	2.377.754		
4. Gældsforpligtelser						
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014		
Gæld til realkreditinstitutter	86.200	1.378.392	1.839.508	1.923		
	86.200	1.378.392	1.839.508	1.923		